ContaminationSensor Module
CSM 2000 series
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 CSM 2  2     3 0  -  1  -  1  -   W/N/X60/O60  -
Typ / Type / Modèle
CSM = ContaminationSensor Module
Auflösung ContaminationSensor  / Resolution ContaminationSensor / Résolution ContaminationSensor
2 = 4 Partikelgrößenkanäle / 4 Particle Size Channels / 4 Canaux de taille de particules
Kodierung der Verschmutzung / Contamination codes / Codification de la pollution
0 = ISO 4406 : 1987; NAS 1638 / >5 µm>15 µm>25 µm>50 µm
1 = ISO 4406 : 1987; NAS 1638 / >2 µm >5 µm >15 µm >25 µm
2 = ISO 4406 : 1999; SAE AS 4059 (D) / >4 µm( c) >6 µm( c) >14 µm( c)>21 µm( c)
Gehäuse ContaminationSensor / Housing ContaminationSensor / Boîtier ContaminationSensor
3 = Standard / Standard / Standard
Medien / Fluids / Fluide
0 = Für Standard - Mineralöle / For standard mineral fluids / Pour huiles minérales standard
Hydraulische Ausführung  / Hydraulic version / Exécution hydraulique
1 = Standard, ohne Optionen / Standard, without options / Standard, sans options
Elektrischer Ausgang ContaminationSensor / Electrical output ContaminationSensor / Sortie électrique ContaminationSensor
0 = RS232 (DIN-66348 Protokoll / protocol /protocole)
1 = Analog Ausgang / analogue output /  sortie analogique (4-20 mA)
2 = RS485 (DIN-66348 Protokoll / protocol /protocole)
5 = Ethernet (IEEE 802.3 TCP/IP)
Versorgungsspannung Motor-Pumpengruppe / Supply voltage motor pump unit / Tension d’alimentation groupe moto-pompe
W/N/X60/O60 = 230 V, 50 Hz, 3Ph / 265 V, 60 Hz, 3Ph,  Dreieck-Schaltung/ delta connection / triangle connexion /
400 V, 50 Hz, 3Ph / 460 V, 60 Hz, 3Ph,  Stern-Schaltung/ star connection / étoile connexion
N/AB/N60/AB60 = 400 V, 50 Hz, 3Ph / 400 V, 60 Hz, 3Ph,  Dreieck-Schaltung/ delta connection/ triangle connexion /
690 V, 50 Hz, 3Ph / 690 V, 60 Hz, 3Ph,  Stern-Schaltung/ star connection / étoile connexion
Ergänzende Angaben / Supplementary details / Indications complémentaires
ohne Angabe = Serie / no details = standard / Sans indication = Standard
AS = mit AquaSensor / with AquaSensor / avec AquaSensor
Lieferumfang / Items supplied / Fournitures
- CSM
- Programmierkabel ContaminationSensor / Programming cable ContaminationSensor /
  Câble de programmation ContaminationSensor
- Bedienungsanleitung / Manual / Notice d‘utilisation
- Kalibrierzertifikat ContaminationSensor / Calibration Certficate ContaminationSensor /
  Certificat d‘étalonnage ContaminationSensor
2
Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Zubehör
Accessories
Accessoires
Windows Software Treiber (DLL) Art.Nr.: 3143926
Windows software drivers (DLL) part no.: 3143926
Pilote logiciel Windows (DLL) Code article: 3143926
LabVIEW Software Treiber Art.Nr.: 3053829
LabVIEW software drivers part no.: 3053829
Pilote logiciel LabVIEW Code article: 3053829
PC Software Paket CoCoS Professional Art.Nr.: 3141522
PC software package CoCoS Professional part no.: 3141522
Kit logiciel PC CoCoS Professional Code article: 3141522
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
a b c d e f g h i
CSD-1-U 29 96 7 ..5 106 21 90 92 22